Página 1 de 1

CNPJ 60.344.157/0001-66

Av. Cel. Clementino Gonçalves, 1290 – Chácara Peixe – CEP 18900-488

(14) 3332-1299 – licitacao@codesan.com.br

Santa Cruz do Rio Pardo, 07 de agosto de 2024.

Ofício nº. 115/2024 – Presidencia
Objeto: Determinar
Ref.: Serviço de locação de Software de Gestão

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste DETERMINAR a Vossa Senhoria a realização de contratação

da empresa GEMMAP SISTEMAS LTDA, CNPJ nº. 54.699.434/001-50, por meio de dispensa de

licitação, em conformidade com o Pregão Eletrônico nº 13/2024 realizado pela PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO, com fundamento na Lei n° 14.133/2021, para

prestação do serviço de Fornecimento e licenciamento de uso de software de gestão por

prazo determinado (locação), abrangendo instalação, conversão, manutenção e treinamento

para a Autarquia CODESAN – Serviços e Obras do Município de Santa Cruz do Rio Pardo.

 Certos de podermos contar com Vossa Compreensão, aguardamos retorno com

a brevidade que o caso requer.

 Respeitosamente,

___________________________________________________

LUIZ GUSTAVO FAUSTINO SANSON
Diretor Presidente

AO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
DA PRESIDENCIA
CODESAN – SERVIÇOS E OBRAS